ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Presidência

PORTARIA N. 1220/10-GP

O Desembargador José Trindade dos Santos,
Presidente do egrégio Tribunal de Justiça do Estado,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os Juízes de Direito de Segundo Grau,
abaixo nominados, para, no período de 20 de dezembro de 2010 a 6 de janeiro de
2011, responderem, em sistema de plantão, pelo recesso forense:

Início Término Magistrado Área

Ricardo José Roesler Cível 20/12/10 à 0:00 hora 22/12/10 às 23:59 horas Paulo Henrique M. M. Silva Criminal
Ronaldo Moritz M. da Silva Cível 23/12/10 à 0:00 hora 25/12/10 às 23:59 horas Túlio José Moura Pinheiro Criminal

26/12/10 à 0:00 hora 28/12/10 às 23:59 horas Robson Luz Varella Geral
29/12/10 à 0:00 hora 31/12/10 às 23:59 horas Saul Steil Geral
1º/01/11 à 0:00 hora 4/01/11 às 23:59 horas Carlos Alberto Civinski  Geral
5/01/11 à 0:00 hora 12/01/11 às 12:00 horas Stanley da Silva Braga Geral

Gilberto Gomes de Oliveira 20/12/2010  06/01/2011 Saul Steil CERC

          Florianópolis, 25 de outubro 2010.

  Trindade dos Santos
PRESIDENTE

	Área
	Ricardo José Roesler
	Ronaldo Moritz M. da Silva
	CERC
	  Trindade dos Santos